

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SE/LI/2013/015
uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami :

Objednatel:

Město Železný Brod, náměstí 3.května 1, 468 22 Železný Brod
zastoupený: **ve věcech smluvních André Jakubička - starosta města**
ve věcech technických Ing. Daniel Mach – vedoucí odboru ÚPaRR
(technický dozor objednatele)

IČ: 00262633

DIČ: CZ00262633

bankovní spojení : ČS a.s., pobočka Železný Brod, č.ú.: 27-0963249319/0800

telefon: 483 333 911, e-mail: podatelna@zelbrod.cz

a

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 1; č.ú.: 7408-201/0100

telefon: 286 003 511, e-mail: colas@colas.cz

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení oprav místních komunikací na území a ve vlastnictví města Železný Brod nad rámec původní smlouvy o dílo v rozsahu :

MK 1 - Popluž, prodloužení úpravy komunikace k č.p. 165

provedení odvodňovacích propustků

MK 4 - Poříčí, rozšíření úpravy na celou plochu zastávky včetně výměny betonových dělicích desek

MK 5 - Splzov, provedení úpravy místní komunikace k č.p. 8 dle dokumentace „Opravy místních komunikací 2013 - Železný Brod“ zpracované Ing. Tomášem Bláhou (IČ : 75885468) v květnu 2013 se změnou navrženého povrchu komunikace.

1.2. Součástí díla je komplexní zabezpečení prací, odvozu a likvidace přebytečného materiálu a úklidu prostoru stavby, případně vymezených ploch pro dočasné zařízení staveniště.

II.

Popis díla

beze změny

**III.
Cena**

Zhotovitel prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení ceny plnění a finančně ohodnotil případné nesrovnalosti oproti zadání nebo zadávací dokumentaci, pokud mu byla předložena. Cena díla specifikovaného v čl. 1.1. dodatku č.1 smlouvy byla dohodnuta mezi smluvními stranami dle jednotlivých objektů na:

Cena celkem bez DPH :	119 564,80 Kč
Cena celkem včetně DPH :	144 673,40 Kč

Slovy: Stočtyřicetčtyřitisícešestsetsedmdesátřikoruny čtyřicethaléřů.

Uvedená cena obsahuje veškeré stavební práce, veškerý materiál a práce uvedeného díla včetně odvezení odstraněného nebo přebytečného materiálu na skládku. Uvedená cena je cenou maximální, nejvýše přípustnou a konečnou.

**IV. až X.
Platební podmínky**

beze změny

**XI.
Závěrečná ustanovení**

- 11.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři.
- 11.2. Zhotovitel prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění.
- 11.3. Přílohou této smlouvy je ocenění díla, které bylo předloženo v nabídce v rámci výběru zhotovitele. Tento dokument je součástí této smlouvy ve své podobě opatřené podpisy za obě smluvní strany.
- 11.4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající platným právním řádem ČR.
- 11.5. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
- 11.6. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Města Železný Brod č. 467/13rm ze dne 13.11.2013.

Dne: 19. 11. 2013



André Jakubička
starosta
(objednatel)

Za formální správnost: Mach

Přílohy: cenová nabídka

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Středočeský a Praha
Průmyslová 1028, 293 06 Kosmonosy
DIČ: CZ26177005 (1)
Tel.: 326735396, Fax: 326722757

Ing. Pavel Keller
ředitel oblasti Sever
a zplnomocněný zástupce společnosti
(zhotovitel)

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 13124015 - Železný Brod - opravy místních komunikací					
Objekt: 2 - Vícepráce					
Etapa: 1 - Spolvoz čp 98					
Podetapa: 5 - Komunikace					
001	577	14-1112.RT3 Beton asfalt. ACO 11S, do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	97,00000 m2	236,00	22 892,00
002	57270113	Vyrovnání povrchů dosavadních podkladů štekodrtí ŠD frakce 0/32 tl 5cm	4,85000 m3	856,08	4 151,99
Součet za Podetapa: 5 - Komunikace			27 043,99		27 043,99
Celkem Etapa: 1 - Spolvoz čp 98					
Etapa: 2 - Popluž oprava komunikace					
1 - Zemní práce					
001	132301101	Hloubení rýh šířky do 60cm v hornině tř. 4 objemu do 100m3	15,84000 m3	132,80	2 103,55
002	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	15,84000 m3	89,00	1 409,76
Součet za 1 - Zemní práce			3 513,31		3 513,31
5 - Komunikace					
008	577	14-1122.R0C Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	19,80000 m2	214,00	4 237,20
Součet za 5 - Komunikace			4 237,20		4 237,20
8 - Trubní vedení					
001	87433	Potrubi z trub PVC odpadních DN do 150mm	27,00000 m	331,00	8 937,00
002	87433	Potrubi z trub PVC odpadních DN do 200mm	6,00000 m	396,00	2 376,00
003	89594111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	3,00000 KUS	7 355,00	22 065,00
Součet za 8 - Trubní vedení			33 378,00		33 378,00
Celkem Etapa: 2 - Popluž oprava komunikace					
41 128,51					
Etapa: 3 - Komunikace Na Pořiči					
1 - Zemní práce					
001	113	15-1114.R00 Frézování krytu pl. do 500 m2, tl.5 cm	88,40000 m2	129,00	11 403,60
002	113	20-2111.R00 Vyrhání bet. přídlažby včetně odstr. bet. lože, bez ponížení přídlažby (bude opětovně použita)	27,00000 m	41,00	1 107,00
Součet za 1 - Zemní práce			12 510,60		12 510,60
5 - Komunikace					
004	573	21-1111.R00 Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	88,40000 m2	14,00	1 237,60
005	577	14-1112.RT3 Beton asfalt. ACO 11S, do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	88,40000 m2	236,00	20 862,40
Součet za 5 - Komunikace			22 100,00		22 100,00
8 - Trubní vedení					
006	89923111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 20 cm zvýšení míře	1,00000 ks	1 445,10	1 445,10

Měna: Kč	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	Součet za 8 - Trubní vedení			1 445,10
	91 - Doplňující práce na komunikaci			
009	919 72-2212.R00 Zalití spár za tepla asfaltovou modif. závitkou	27,00000 m	76,00	2 052,00
010	917 73-2111.R00 Osazení bet. příclazby bez opěr, lože z bet C16/20, použita stávající odstraněné příclazba	27,00000 m	302,00	8 154,00
011	919732200 Řezání podkladu nebo živitěného krytu do hloubky 5 -10cm	27,00000 m	95,00	2 565,00
	Součet za 91 - Doplňující práce na komunikaci			12 771,00
	93 - Dokončovací práce inž.staveb			
011	938 90-8311.R00 Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	88,40000 m2	3,00	265,20
012	938 90-8411.R00 Očištění povrchu krytu seponátovým roztokem	88,40000 m2	5,00	442,00
	Součet za 93 - Dokončovací práce inž.staveb			707,20
	97 - Prorážení otvorů			
013	979 08-4216.R00 Vodovodná doprava vrbour. hmot po suchu na skládku včetně složení a poplatku za skládku	10,10000 t	184,00	1 858,40
	Součet za 97 - Prorážení otvorů			1 858,40
Celkem	Etapa: 3 - Komunikace Na Pořiči			51 392,30
CELKEM	Objekt: 2 - Vícepráce			119 564,80